Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5402/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue instalação de bancos e coberturas em ponto de ônibus da Avenida Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue instalação de bancos e coberturas no ponto de ônibus da Avenida santa Bárbara KMs 3,5 e 3,0.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários alegam que além da falta de cobertura e banco há outro grave problema, que é o barranco que se formou entre a via pública e o ponto, pessoas de idade e mulheres com crianças precisam esperar na via, pois o risco de queda ao pularem o barranco é grande.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de novembro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ac94330f-9af7-4a6a-8ab0-37edc92bc1f1.png
PROTOCOLO 10208/2016 - 11/11/2016 16317

image1.jpeg

image10.jpeg